## Информация по делу № 2o/11/102/22

02.05.2023

В производстве судьи Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики Шелюта С.В. находится гражданское дело № 20/11/102/22 по заявлению заместителя Луганского транспортного транспортной прокуратуры Южной прокурора В интересах Российской Федерации, заинтересованные лица — Территориальное Федерального агентства управление ПΟ управлению государственным имуществом в Луганской Народной Республике, Министерство топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики, Министерство инфраструктуры и транспорта Луганской Народной Республики, Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Луганская железная дорога», о признании движимого имущества бесхозяйным.

02 мая 2023 года вышеуказанное заявление принято судьей Шелюта С.В. к производству и возбуждено гражданское дело.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела могут быть направлены на электронный адрес суда e-mail: gorsud-kl@yandex.ru